



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2025 referente à **FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER A NECESSIDADE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.**, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : JS COMERCIO LTDA - 40.211.692/0001-31

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	1.364,00	UND	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 40,70	R\$ 55.514,8000	R\$ 41,38	R\$ 56.442,32	1,6433 %	R\$ 0,68
Descrição: CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO, DUAS FITAS AZUL ROIAL NOS OMB CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO, ESTAMPA LOCALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. (EJA EF I E II). TAMANHO ADULTO (M, G, GG E XGG) DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										
2	1.815,00	UND	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 40,70	R\$ 73.870,5000	R\$ 41,38	R\$ 75.104,70	1,6433 %	R\$ 0,68
Descrição: CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO, , ESTAMPA LOCALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. (ENSINO FUNDAMENTAL II 6º AO 9º ANO) TAMANHO JUVENIL (P, M, G) DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										
3	2.360,00	UND	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 40,70	R\$ 96.052,0000	R\$ 41,38	R\$ 97.656,80	1,6433 %	R\$ 0,68
Descrição: CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO. CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO, , ESTAMPA LOCALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. (ENSINO FUNDAMENTAL I 1º AO 5º ANO). TAMANHO JUVENIL (P, M, G) DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										
4	1.815,00	CJ	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 51,25	R\$ 93.018,7500	R\$ 51,75	R\$ 93.926,25	0,9661 %	R\$ 0,50
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR COM CAMISA MACHÃO NA MALHA PP 100 POLIESTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA REDONDA COM RIBANA AZUL ROIAL. CONJUNTO ESCOLAR COM CAMISA MACHÃO NA MALHA PP 100 POLIESTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA REDONDA COM RIBANA AZUL ROIAL, ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS, SHORT EM HELANCA NA COR AZUL ROIAL COM FRISO BRANCO NA LATERAL. (EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE / PRÉ-ESCOLAR). TAMANHO INFANTIL (P, M, G). DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										
5	605,00	UND	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 40,70	R\$ 24.623,5000	R\$ 41,38	R\$ 25.034,90	1,6433 %	R\$ 0,68
Descrição: CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO, , ESTAMPA LOCALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. (ENSINO FUNDAMENTAL II 6º AO 9º ANO) TAMANHO JUVENIL (P, M, G) DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										
6	786,00	UND	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 40,70	R\$ 31.990,2000	R\$ 41,38	R\$ 32.524,68	1,6433 %	R\$ 0,68
Descrição: CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO. CAMISA MALHA PP 100 POLIÉSTER ANTI PILLING BRANCA, GOLA POLO COM V AZUL ROIAL E PUNHO, , ESTAMPA LOCALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. (ENSINO FUNDAMENTAL I 1º AO 5º ANO). TAMANHO JUVENIL (P, M, G) DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
7	605,00	CJ	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 51,25	R\$ 31.006,2500	R\$ 51,75	R\$ 31.308,75	0,9661 %	R\$ 0,50
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR COM CAMISA MACHÃO NA MALHA PP 100 POLIESTER ANTI PILLING BRANCA,GOLA REDONDA COM RIBANA AZUL ROIAL. CONJUNTO ESCOLAR COM CAMISA MACHÃO NA MALHA PP 100 POLIESTER ANTI PILLING BRANCA,GOLA REDONDA COM RIBANA AZUL ROIAL,ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS,SHORT EM HELANCA NA COR AZUL ROIAL COM FRISO BRANCO NA LATERAL. (EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE / PRÉ-ESCOLAR). TAMANHO INFANTIL (P, M, G). DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO.										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 406.076,00		Subtotal Orçado: R\$ 411.998,40	1,4374 %	R\$ 5.922,40

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 406.076,00	R\$ 411.998,40	1,4374 %	5.922,40

Nossa Senhora das Dores - Sergipe, 18 de Março de 2025

IANNA MARIA PORTO MELO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL